

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 001,2,3, - Stavební část HSV,PSV, M-PBŘ

Úroveň 4: 12 - Dodávka a montáž dveří 3.NP (m.č.306/307) vč. stavebních prací

Místo:		Datum:	11.10.2016
Objednavatel:	ČR Krajský soud v Ostravě	Projektant:	Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	12 044,07
HSV - Práce a dodávky HSV	12 044,07
3 - Svislé a kompletní konstrukce	231,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 813,07
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 044,07

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 001,2,3, - Stavební část HSV,PSV, M-PBŘ

Úroveň 4: 12 - Dodávka a montáž dveří 3.NP (m.č.306/307) vč. stavebních prací

Místo: Datum: 11.10.2016
Objednavatel: ČR Krajský soud v Ostravě Projektant: Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 044,07

HSV - Práce a dodávky HSV

12 044,07

3 - Svislé a kompletní konstrukce

231,00

0	K	317168121	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 100 cm	kus	1,000	231,00	231,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 813,07

227	K	R-766661004-0	T13 - D+M - VNITŘ.DV.800,OLNE. S OBLOŽ ZÁRUB-DLE VÝPISU	KS	1,000	9 238,40	9 238,40
260	K	C-998766103-0	KONSTR TRUHLAR PRESUN HMOT VYSKA -24M	T	0,095	486,49	46,22
261	K	C-998766194-0	PRIPL ZVETS PRESUN TRUHLAR DO 1000M	T	0,095	444,47	42,22
262	K	C-998766199-0	PRIPL ZVETS PRESUN TRUHLAR ZKD 1000M	T	0,095	16,07	1,53
32	K	C-974031285-0	RYHY ZDI CI U STROPU 30x20CM	M	1,000	127,50	127,50
25	K	C-971033651-0	OTVORY ZDIVO CI PLNE 4M2 TL 60CM	M3	0,261	378,50	98,79
315	K	C-784452272-0	MALBA 2xMAL.SMĚSI 1BAR MISTN V 5M	M2	36,900	25,00	922,50
66	K	C-612425931-0	OMIT VNI OSTENI OKNA DVER VAP STUKOVE	M2	2,800	344,20	963,76
45	K	C-979082111-0	VNITROSTAVENISTNI DOPRAVA SUTI DO 10M	T	0,541	164,17	88,82
44	K	C-979081131-0	SKLADKOVNE TRIDENA SUT	T	0,541	157,60	85,26
43	K	C-979081121-0	PRIPL ZKD 1KM ODVOZU SUTI NA SKLADKU	T	5,356	3,60	19,28
42	K	C-979081111-0	ODVOZ SUTI NA SKLADKU DO 1KM	T	0,541	81,60	44,15
41	K	C-979011121-0	PRIPL ZKD PODLAZI SVISLE DOPRAVY SUTI	T	0,541	58,63	31,72
40	K	C-979011111-0	SVISLA DOPRAVA SUTI ZA PRVE PODLAZI	T	0,541	117,26	63,44
129	K	C-999281110-0	PRESUN HMOT OPRAVY DO VYSKY 12M	T	0,094	420,05	39,48